tat contrarium / hoc non quod aliud est. sed pertinaciter et in corrigibiliitate in erratis persistere. Rursum occurtere potest casus multi in quibus per ademptione pacis publice / aut iuste defensionis / sic vim vi repellendo. Liceret a rite electo in papam subtrahere obedientiam. Liceret in neutralitate manere. Liceret ipsum corporaliter incarcere. Liceret ei administratorem non oem publicam intendere. Liceret per appellationem aut silem remedium sibi resistere. Fieretque sic ei obedientia haec / potius quam contradictionem / vel resistentiam. Liceret permissas suias qualescumque non timere. nec timendas asserere. sed lacerare eas / et in caput suum retorquerre. Liceret perterea accusare eum de scismate / vel heresi. Nam doctrinaliter in locis publicis / per theologos et sapientes. sed secrete in correctione fraternali. cui subiectum tamquam pector in foro pnie. et iuridice coram tota ecclesia / cuius subiectus est. tamquam deuinibilis in deuinibili. Liceret concilium generale eo iusto celebrare. Liceret tandem ipsum ad cessionem copellere / vel renitentem deum cere ab oī honore et gradu. immo virtute punire. **H**ec oīa denique taliter licere potest / sub tali iure domino et naturali. quod aduersus haec vitatem nulla lex vel testis puri hominis cuiuscumque sine noua auctorisatione dei fieri debet. quoniam erroris intollerabilis demandata sit. An vero predicti casus in scismate potest occurserunt / discutendum neque assumimus / cum distinctiones per concilia casuum omitti debere magis estimemus.

Consideratio xi. contra octauam allegationem.

Vitas ecclesie ad unum certum christi vicarium. non requirit ut errantes percuti in dubio probabili circa obedientiam / ut pape penitentem possint. nec enim in statu salutis. nisi si expesse et absolute conscientem erratum suum cum lepe in talibus pniis vel absolutio predicationis sufficiat. Sed nec opteret oīs inculpare de scismate. quod in tanta urbis papalis dubietate / surgente / ex factis dubiis / et varijs certaz / vero pape non poterunt obediam. Sic neque verus papa potuit in scismatis culpam haberi / si pertinaciter fuerit in recusando ea quod pace unius universaliter habebant reducere / ut concilium generale / vel per missitudinem animi ad vias celiōis iurate / et votū completem. Sic et ceteri poterunt multas aduersitates ei / si fuerit hunc zelovniōis hunc / si fuerit ex dubio probabilis ignorantia / dum patet super auditum ecclesiarum exhibuerit se metipos et obedire cognite veritati.

Consideratio duodecima. **V**itas ecclesie ad unum certum christi vivi.